
RGG.272.02.2014                                                                            Kętrzyn, 2014-02-04

Kętrzyn: KOMPLEKSOWA OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI
Z TERENU GMINY KĘTRZYN.
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 6330 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Kętrzyn, ul. Kościuszki 2, 11-400 Kętrzyn, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 089 7512474 w. 17, faks 089 7512746.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: KOMPLEKSOWA OPIEKA NAD 
ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI Z TERENU GMINY KĘTRZYN..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 
kompleksowej opieki nad zwierzętami bezdomnymi z terenu Gminy Kętrzyn. Zakres zamówienia:  

     1) odbiór zwierząt z obecnego schroniska w Pudwągach, gmina Reszel i transport zwierząt do 
schroniska docelowego wskazanego w ofercie; 

a) ilość psów ok. 30 szt. ( ilość psów wynikać będzie z aktualnej ilości psów przebywających w 
schronisku na dzień podpisania umowy); 

b) odbiór wszystkich psów ze schroniska powinien nastąpić nie później niż 7 dni od podpisania 
umowy, 

c) przewóz psów musi odbywać się pojazdami przystosowanymi do transportu zwierząt; 



                                                                              - 2 -

      2) profesjonalne odławianie z terenu Gminy Kętrzyn i transport do schroniska zwierząt 
bezpańskich na zgłoszenie Zamawiającego; 

a) interwencja powinna zostać podjęta nie później niż w ciągu 2 godz. od momentu otrzymania 
zgłoszenia; 

b) w przypadku zagrożenia zdrowia i życia wykonawca jest zobowiązany do natychmiastowej 
interwencji; 

c) ilość psów do odłowienia i przyjęcia do schroniska wynikać będzie z aktualnej ilości 
bezdomnych psów na terenie Gminy Kętrzyn; przewidywana liczba psów do odłowienia i 
umieszczenia w schronisku - ok. 60 szt. przez okres obowiązywania umowy; 

        3) zapewnienie zwierzętom przyjętym do schroniska bieżącego utrzymania i opieki z 
zachowaniem następujących zasad : 

a) zwierzęta winny być przetrzymywane w odpowiednich warunkach higienicznych i technicznych,
w obiektach zabezpieczonych przed negatywnym wpływem czynników atmosferycznych oraz 
spełniających następujące warunki: 

- obiekty wyposażone w boksy z budami wielkością dostosowanymi do zwierzęcia, 

- ogrodzone wybiegi,

 - wyodrębnione pomieszczenia dla suk szczennych i ze szczeniętami,

 - wyodrębnione pomieszczenia dla psów agresywnych; 

b) zapewnienie możliwości wybiegu - spaceru, 

c) w jednym pomieszczeniu (boksie) może być przetrzymywane nie więcej niż 4 szt. zwierząt,

d) zwierzęta będą żywione poprzez dostarczanie im pokarmu i wody w ilości odpowiedniej do 
potrzeb i zgodniej z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, 

e) obsługa schroniska będzie przeszkolona i przygotowana do opieki nad zwierzętami, 

       4) zapewnienie zwierzętom stałego dozoru i opieki weterynaryjnej, w zakres której wchodzi w 
szczególności:

 a) prowadzenie obserwacji zwierząt nowo przyjętych w okresie kwarantanny, 

b) podawanie środków farmaceutycznych w celu usunięcia pasożytów (odrobaczanie) 
wewnętrznych i zewnętrznych, 

c) podanie środków farmaceutycznych, zgodnie ze wskazaniami lekarza weterynarii oraz 
szczepienie przeciwko wściekliźnie, 



                                                                              - 3 -

d) zapewnienie opieki lekarza weterynarii w celu zabezpieczenia zwierząt przed zagrożeniem dla 
ich życia lub zdrowia oraz w celu zastosowaniu niezbędnego leczenia,

 e) uśpienie zwierzęcia w sytuacji, gdy lekarz weterynarii uzna to za konieczne, 

f) usypianie ślepych miotów zgodnie z przepisami prawa, 

g) prowadzenie dokumentacji medycznej zwierząt, 

h) dokonywanie zabiegów kastracji i sterylizacji zwierząt, 

       5) utylizację zwłok zwierzęcych (padłych, uśpionych w związku z chorobą lub innym 
wskazaniem weterynarza) oraz innych odpadów organicznych, 

      6) trwałe znakowanie przyjętych zwierząt poprzez wykonywanie tatuażu, 

      7) prowadzenie bieżącej ewidencji zwierząt, wykonywanych zabiegów weterynaryjnych, umów
adopcyjnych a także innej dokumentacji wynikającej z obowiązujących przepisów, w tym 
dokumentacji zdjęciowej przyjmowanych zwierząt, 

      8) skuteczne zapewnienie nowych opiekunów (adopcja) dla minimum 8 psów w każdym 
kolejnym okresie 5 miesięcy obowiązywania umowy; łączna minimalna liczba psów dla których 
Wykonawca zobowiązany jest znaleźć nowych właścicieli - 24 szt. 

      9) w przypadku ustalenia właściciela odłowionego zwierzęcia, Wykonawca zobowiązany 
będzie zwrócić zwierzę właścicielowi, 

    10) Zamawiający nie ponosi kosztów nieskutecznego odłowienia zgłoszonego bezdomnego 
zwierzęcia, chyba, że z przyczyn niezależnych od wykonawcy, odłowienie zwierzęcia nie będzie 
możliwe. 

2. CPV : 98380000 - 0 Usługi psiarni 85200000 - 1 Usługi weterynaryjne 

3. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 98.38.00.00-0, 85.20.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.01.2014.



                                                                             - 4 -

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej KOMUNALNIK Sp z o.o., Plac Słowiański 2, 
11-400 Kętrzyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 155284,55 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 192021,74 
• Oferta z najniższą ceną: 130596,76 / Oferta z najwyższą ceną: 192021,74 
• Waluta: PLN. 


